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Uk CEECEREELARICNEINZLOTI . AEIL
MEEVRAR|CELEEZROICERNY»OENEZ T EBED
BRzbEICHEIMNIERICARY P2 ETET,
T—T4AMIEDLIBRARICLZEIN BIEFERZREE
MTHONTDOTLEI 32Dy yavy—[HE-WHEE]—
WT-WFLYT7INRTy FTHREIRAOERILIICEY.
BEOLIHINZARCAEOHA REOKETHER 7
REZHEVIHRE KR - RBE REBAEZZBNMLET,
T—TA4A MR RZHICLEBEDYD BMERHKEELT LD IC
BELAKIEEVW, HOE T EELEIFNOARBER - EREHD
BERRCIVER FRMENDTHASEH W (ITB)> ) —X
ZHROICBRLET £ I F770 T4V T DTHMRIC
SVIBEIPERBLAER2R CBRBE(REORIZAR)1939F,
EAEE(WLTAEOAA)IIF) ZARNE ICTERERMIEELE T,
RBICBEVELEDA REOLDICTRAVWELEW-BRE.
BARIEB D &R IO L VEIILEBEL EIFE T,
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il =MWRBE (RRORZBEAR) 1939F K, # 74.0x57.0cm
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BETREYXvZ) —0ONEERICIEEEOHZH L
7D EZHBYVETH AN THLUT - LWFELIT
EZ<DT—T4RMBEBEELTEEL. HLKY
[Ny RGERBY)EZ7 7 (LDF) L LTHEN
IR EN 7 oI E BB BE D BREFE O b
HThHY BEE . RKFEZEDLTEZLOALEL
FEHORBZARMNLBEERZTTLL,1930F ICHE
LW TR BEEABKTCELIZREDEE %
AUVWTERSNE L. REE KX (1916-2009) 1. &K
FTDEISITEIEBLNICECEDLTAEZ2S %
AREEEHAVTERRLIFVICHEVTVLWET,

HEBAEIZHHELL BB 30E EAET
LEDSBENREEAET, HNENEDHIBRO
Eer s BT LEOE R KA PBEAY
PR AN SR B A A R T, A TER -
SR (1911-1996) D(KA D B ABAR) I,
RIBCEON My LFHA~LEREIEDS
BR8P h B BT, ZOBEOEL WL &%
EZATUVWET(REER) £/, ZOMICEELT
EBEHAK(1903-1991) T R#BF(1923-2015)
RO SEABT —FAR AL FEOBHEREE LT,

1 REEX (BXoRs)
19884 JHF, F v /1
97.2x130.2cm

IRET (E(WLFrokBAEER2))
19884 JIF, Fv > /3
66.7x110.7cm

NLA YL (ERASR (RE/LY))
19884 JlFZ, F v /N2
91.5x117.2cm

EERZE (KEBHROBEE)
19474 HhF, Fv> /N2
65.6%80.5cm

FEEE— (LFASR)
19884 JlIF, Fv > /3
117.0x91.0cm

EEHRA (ZEBEMFL)

19884 JlF, F v /N2
80.9x100.4cm
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CERB120EED1979F ICYEEChEIN/EER
BEEEIOHRETT.CORES TR YBEET
TEREL7oFE., HARBE R E DO RBRIERIZZHN HA
EXIChIURABEERSZMEELT,

6 | 2 RoyFTHE

HAAK (1917-1983) D (R ABERA) RIREZ
(1922-1994) D (o EEBRIITR-£%2))0
LIS TRBEEDY LIZEROALVEASP. HEE
(1928-1983) IC £ B197T0FERICKE LI FXEFMD
MIATHEFAE. INODERIEEREEHIZBY
Zh2AFERAZOEELRHETHHYET A
Ry LIV KEREEMBWAWS EIEL KD
EREBLTHOBNEBRER LTAHATEI Y,

7 REEZ CAMoRBEENITR £5)
19794 A% IKF IR
24.1x32.4cm

8 HfFIX (RLs&E8R=EQ)
19795 7 L3> KF R
25.4x34.2cm

9 LEFR (KL HIR)
19794 $h%E . KE. MK
35.2x27.2cm

10 H#FFE (BRUAWECGELEER))
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38.1x25.3cm
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REDBRRPIRO P TEEHRIL LILLIET—T1X
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BRTHEOTOET(ROPNIE. EAYIOEPH 7 X
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81.0x101.0cm 50.5%50.0cm

12 ZRREZ (BobaEFIVE)) 14 JbREXH

19864 M, F v /R (B 2777 FR(T4—))
112.2x162.6cm 19904F AR
56.7x41.7cm

13

11

12

14
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REFLR Z2—F T CRE.HRICFETES
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=481 (T35 58)
19584 HEABER, /SN
117.1x170.6cm

=2AREH (T574)
19745 #/RAER, /SR IV
182.7x183.3cm
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19854 #RAE
31.8x33.2cm

SREH (HRLFERL)
19794 #MABF., /2L
182.3x228.0cm
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19794 /NZT I AV I 4R
31.5x41.9cm

[R&EE]
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1948%F AAME/RAS
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19565 NYEREHZE

a3

19574 F12EEVNRBE R -FORE) ICT(R)IDVTIAR

19584 FA43[EBREICT
1960F BAEfMthtk
19724 AAMEK/RAR
19974 [BRAMRBIER
20164 #E

(THH58)n AR

Fi:

HHE IR

"DIZH BASHE|(EETRFYIY-)
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BB TLENYELI ERAFESI0D UL EE N
DTHEADLAENEE RAHLDES & LT 7 H4%E
FRAVWT HREZIWILOLFEICHYH LT,
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10 |
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FEHOWPEEDEHMRDIEIITELLTVWET,
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KA ZFITBADIEETIWEERLLTWET, 2D
L7z A—IIEIEYER-BORKROEERD
T2 BV TEERNY HEERIZ.HEY
BlclEH ) EFHFABHELL,

— RREBMAFRA
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PEBLELIHEEE W TELTLEST-DTUH
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NTEXT,

HEEE (CHHBE-HRAOLHOEZ27V-I)
19655 05—
75.0%61.5cm

— hRE

MRENIIRFTERELZ Y M7 73 FEICHECD
TORIEEEDLLRWVW, THITYF U7 IEFTHE-T.
BET AR CRRIENIESW T B L A BRIC
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—HMEDAX—DER Ty F
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FEDATL D BMWERTYF TV IICAELIFLT,
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WL KEBE DR THLWIITE ABEBI RV EE
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BRICABEZEWSEZDNBEOFRICWDOHHYET,
EWEIFHSNABEZZEZTHEWLWTWELRD,
SEHFVEEAZEZFTABRALAREICHECESIC
BYELIZREBEILE>TIROB NI R Eo7z0 L&
DBV TETARAREBEICA>T-EBVETHRIC
BRHEOHEVWHDEHWTIEWITEEAEZAD
MBRZEFEITFHECEWSIDITEEBEHL VL AL UE
IFIDEBATT L,

— (L T2rEDBER)
HOERIIBEENTHOZOL R HH W -TEE
ICIRZEBR . BRAECVWSETLLI . ZNEHWET
Mol KA DAESILTAEIE>T. ABHze4
RFELT

HEER (LT2AEOAER)
19885 Ty F» I TOTF b
30.0x73.9cm HEEHMRFvIU—&

— BN oM

FADPECOWTo 7D R ARSI V(T2 LTV T
FHITEFLIZER AF VA AV EX-HFEY
ToTHEVEIEEGEVALSR WA R ATy F%& LT
WBEADT>TET HHLEADRELTWLS L
BlLAnET . I—By M ZEAPEHEVTWD L,
ETCHEHINET,

—SEROHIE
BEATHOhNMLBEVTTRIIVIHDEHEE/ZL
CEFRMICRATEDRLIICA- T EIbICAhDE
LA L, TERLITEFNICERRTIC. HLLA
A—=TUPBVTZHLWREBWET,

20224 12R 128 1H%EE%

[fA¥E% 7071—]

1939% HmAEEN

19624 HREMTAFEM P HERIZEZE
BAShRIE% 25 30[E & (A H Fh. FI R
ZOELYHE L OEND

19674 BAMREHEREKR (1969F28)

19684 #ME R % it (R E B,/ RR)

19714 SE6RIEREFEMREICAEETEES)
ZOE(AEEE) U —XBA

1978% R FEMAFIHEHM (198245 7T)

19795  SHE29EEMHREHPAERAEZE
XALFFE=MRENHMER & LTS VIC1ERHTE

19824 EBEMLHERLHETE

19844  ZEEMAFIEE EHAET (1986 BN HIR. 19884 544%)

19865 fBRFREDEH /NG FAF RIF—EBDIRTT] DiFic% 1B Y (24/)

12 | HEERARZEa—

19874
20044

20104
20154
20164
20184
20204
20214

20224

EREMEEEE Z 0t RE] ChH201H A2 EMTEE,/ §46E)
BR85S %% - HRE - HF - FHE | (AT I EPRARBIENEE)
RO EFFAIFER TR T RS T REIE

EREMEEERE BEEE](BRY v/ REE REMNEE)
BEREMME aLsiavE

[H'5 248 KIZXD 2004 5 | (FF i ZEAMTEE)

NNEFRE BREE HEEROFASLIERFRTIYTA T—rFr7U—)
[aLsvavE B4%R2 | (HR)IRILEREME a5
[Z8ER Ly 2—FR/IKEB—H KA AT ERE P OI—]
(PRAAS &\ —TaEyE)

[ 5% ARRE ] (EH R 2EE)

Z Ot ARV —TERSH.
FREEIC[MA%ER BEEE] (19965, EMTHARD).

Masxs

EERE fH N7 BE 1961-2004] (20044, EMFEEL) E

R7h)TIcT HEEF-REFHEEYD

VANV

BETRX Y7 —CESEE. REBLLRIORAALRB[/F7T 77
YA BNBEREE TR Y 2o b EERLE LT, 2022458
98 ~6B30BDM. 257 K77 T4 % —EZXREADYFOR®D
YA MR TEELEEY BIED1405M%#82 51,710,000 A E£Y
F L7 (ARHEEAEER N UIREEANDEEFHREET),
HRERBIZ.ZBRBE(EEORZZER) (1939F) L EREE
(LTFABEDOEA)(1969F) D2ETT, WINHFTHRMBEICMZ,
EMMEEFEMSMICLIREREE EroFRZERYHLTIT 72
AECHRALI-HERNBLEMTERT SN TEELT,
EEOBET ERICOVTHEZICODI 2722 HYETAHBED
RAZEENEBEDOKEHTIIRLTL—DR—ILIED LS RBDAH
FEHONTVWELI F(LTAERDODAA)TIE. FARZA FTRBOTE
HEDREEBOTIC ADTHEHAINIZBHOLI B ILTY PR ZT
Xl

BEETHIEIIMEREFOE TRRIHATEIZLEIEBHAA . ID
LCHICEBONERELEICHREFOL2HICLAVET,
LETIESHRELBRNBEEROAECEELZED TEVWYET,

BEEOEAEZ (LTLAEDEA)

SLHERIEENLLERYERIN
EEEErBEI<hYELT,
WINOERS . BOBEY
EERELITVELZ.ZBRBA
(B0 RA2ES)IE.
BRERICEBELLT—%%
KIEICE->TUVET,

EEEH W MR RS — T~ TR

EEFMO(LTRENRA)

L AEMIBR D THE

ENRERECBELIR ICHXING2:A,
I L—DFEIF LV R ERE D RESRE

ERFEEFESHWRIEZE->T
R4 == (Z45ER)

B OME (ZHEIER)

EE R DRI (SLH1ER)

BEBICBHINELTWIEmZESR

IR T T4y SICEEREEOIRE | 13



1L iEEVIEE]

2. 2y FCHKHE

—WTFLFTUT

3. IRADELEL

4. HERET

EFEH—HEREEER

14

E@Y R b

(=2
1HE A%

R EEE

o4 0d 0d D4 04 0 Od 06 Od 06 Od Od
B B B i
On Do Ov Do D0 Do Do D0 Do Do Do Oo
HREFRERERERERERR

ER%
ILFAEDAER
BE LK
IR OBES
E(LFho4i:405HE% R5)
EZH RV
HRER (KEELY)
ILF#2'88
R LF GAERES)
[INE/NES ¥ =]

Y (B1E)
BHOEES
BHNE B
LT EERE
IhFER
FHEF)
TR

SDRRIEAR
B
\LFRE

BMOBEAEERR)ITR-£%2)
By

Bt a—
BRERELY

ZEE

RErBE8REO

IR

HBEERE

|

BRY 7\ i LA Elite)
<R AR

EDbH2EFHITVK)

B30l

E 2
BDIRARYT - /8—=<UT)
BERIFOTIL—ERY

B 2T 77 ER(4—)
HEFTNOR TLTEa—
BHODD (S b—- KT T DR)
Ay 70RL—F
FTvHDNRL—F
TILARESR

T#558

TIi571

Ti574

[EESER=E=

HErE

MRl FHRGE
LTIRFHBRETHN\RB
LZIFFBRITIBARC
KTIFFBRIHN\RD
LTRFEBRIHN\RH
LTRFBRETHNRG
T1586

HfEE
1988
1988
1947
1988
1988
1988
1988
1963
1969
1988
1988
1988
1988
1988
1977
1965
1939
1940
1988

1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979
1979

1986
1975
1973
1965
1990
1990
1978
1941
1990
1991
1986

1958
1971
1974
1979
1979
1979
1985
1985
1985
1985
1985
1986

ik
IyFYITITF b
ST F LU/
i PN SRS
b PR S OZAVS
AR SRV
ST F LU/
RZAFA b
S F v /AR
L F v NR
p: A S SV
SR F AR
b P S DAV
SR, F o8
ST F LU/
Y77

b A S DAV
KFEHE
SN
HEAEFR

SAEE KT IR

A MK

KF M

Ry K, BN R
ARV KEME
JLAV KT

SNE KR

SAE A0 B K
IKFG R ISR TV R
1aE RO SN 4
SNE KR

AR SRV
P A AV
HAER

P S SRS
ARhiR

ZRhiR

PP S SRS
IVTL—T4T
V57
U327
KFHE

HEARBR ., /2
HEAEF, /S IV
HEAEF, /S
ISAT I AT
ISZAT I AVI IR
HEAER, /S IV
HEAEFR

HEAER

HEAEF

HEAEFR

HEAEFR
HEAEF, /S

HAZ (#Ex<i) cm
30.0x73.9
91.3%91.5
65.6%80.5
66.7x110.7
80.9x100.4
91.5x117.2
37.9%31.0
111.8%161.3
60.0x80.0
91.5x117.0
97.2x130.2
72.7%x60.8
53.3x72.9
117.0x91.0
18.6x21.0
61.0x72.9
74.0x57.0
57.3%75.0
80.5%100.2

24.1x32.4
31.3x40.1
36.6%52.6
24.1x33.3
29.7x44.1
25.4%34.2
39.3%30.2
29.0x41.8
38.5%50.7
38.1x25.3
35.2%27.2

112.2x162.6
50.5%50.0
81.0x101.0
93.0x118.0
56.7x41.7
56.7x41.7
80.4%x60.7
30.4%22.2
28.8%x20.2
51.2x64.3
97.2x145.6

117.1x170.6
130.0x160.0
182.7x183.3
41.2%30.8
31.5x41.9
182.3x228.0
30.4x31.8
30.2x31.9
30.2x31.8
31.4%33.0
31.8%33.2
100.0x100.0

#E

COREBREFRMETZICHTY.
ZRETHH%E WL EELIROBA, BRIEE I
R L LT £ T, GRIREg)

HEESE
RIEZHTF
ST
NTH#4T
EH
KET >
ngEEZ
NI &N
HEEE
E
KETS
EARA
ez
WL

BAEHY—T7—L-TR

MORBHBAR MLA Y LR BRI KK HFFEED
ERERAE ICOWTHABLTVLET,
ZHELOAD LS Le LELTD,
BWETRF¥v7Y—FTIEEVLLTETEEVNTT,

WEBRF Y-l E 2023
HEZVWES

Scenery That Inspires Artists

BETRYv7U— BRELBIL
2023%2H240[£]~3A12A0[H]
10:00~18:00(A3#%($17:30%T)
NGHERL [ SH PR

FHEETRE v 5 — (ARMEEASETEMUIRRME / FEEEERA ST REELHE)

BE A~ b

BLeRYRF—¥av@aALIvavRE

2R26H (H).3A4H8 (£)#&H13:30~15:30

2B EETRF v 7 1B REMNA—X BEREL-B1

AETEHIBDRT Y TATHEE P R—Z— LTEBHLTWET,
BEFHEZITV. $T T OFROBAXEZRELELT,

FEROEBY BEPR—R—PRIGELERER TR LEHELLEY,
BT TOERDBNEITIAN M EBELET,

FEYR—2—:

—/FBF ARRE—GALREE HAHE BIFA.

PRTFH BN FHL AT HREEF

FERAICLZFYIUV—F—7
3H4H[£]11:00~11:30
2% BETRY 7Y —RBREL-Bl

NIEYX-T—bo 77 EETRF v 7Y —£3TLHRY 77—
3A5H[A]110:30~12:00

235 HEDRY v 7 ) —BREL BLNEEIE,

A LT (BETRY v 7 U —FR8/T725—%—)
R NFEI~6FE

KBDEA RS MFFE OO F VAL RERIEARIRRIC LY RIEE B BBEA HY £,
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